关于核定天津广播电视大学开放教育
入学报名考务费标准的复函

津价费[2006]202 号

市教委：

    你委《关于核定天津广播电视大学开放教育入学报名考

务费标准的函》（津教委财[2006]49 号）收悉。经研究，现

将有关事项函复如下：

    一、自 2006 学年起，天津广播电视大学在“中央广播

电视大学人才模式改革和开放教育试点”项目招ࣿ时，一次

性收取的开放教育入学报名考务费标准为每ࣿ 130 元（含上

缴中央广播电视大学注册建档费 100 元）。

    二、学校要严格执行《教育收费公示制度》，自觉接受

物价、财政部门的监督检查。

    三、接此文件后，请通知天津广播电视大学及各电大分

校、工作站到相关物价局办理《收费许可证》手续。

    四、上述规定自 2006 年 8 月 1 日起执行。

                     二○○六年七月二十八日